
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

K DISPOZICI PRO: 

 
 
 
 

www.cardPresso.com 
 
 
 
 

 

DOSTUPNÝ V 

5 VERZÍCH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Začíná se verzí XXS, která má základní funkce pro návrh 

a tisk karty pomocí předem definovaných šablon, 

umožňuje tisk 1D čárových kódů, pořizování obrázků z 

rozhraní WIA/TWAIN a frameworku DirectShow a 

kódování magnetického proužku. 

 
Verze XS má kromě toho další funkce, možnost připojení 

databází typu .XLS, .CSV a.TXT, prohlížení databáze a 

přiřazení obrázku danému poli databáze. 

 
Verze XM má kromě toho další funkce, možnost 

připojení lokálního software MS Access, 

 

vkládání fotografií do databáze, nástroj FaceCrop 

(Oříznutí snímku obličeje) pro rozpoznání obličeje, 2D 

čárové kódy a plugin pro karty typu Smart. 

 
Verze XL přidává možnost připojení objektů ODBC, 

přímé kódování bezkontaktních čipů RFID, vícenásobné 

návrhy karty, podmínečný tisk, záznam činností a mnoho 

dalších vlastností! 

 
Verze XXL přidává progresivní funkce jako např. 

bezkontaktní čipy DESFire, webový tiskový 
server a síťovou licenci pro až 16 počítačů. 



 
 

C
P

0
6
0
1
2
0
1
4
 

VLASTNOSTI 
 

KRABICE SE SOFTWAREM & INSTALACE 

Kompletní instalace na USB klíči 

Ochrana USB klíčem  

Digitální návod (PDF) 

Vzory karet 

Kliparty & Tvary 

Nástroje 

 

NÁSTROJE & OBRÁZEK 

Prohlížeč šablon 

Pořizování obrázků z frameworku DirectShow 

Pořizování obrázků z rozhraní WIA & TWAIN 

1D čárové kódy, 2D čárové kódy 

Oříznutí obličeje 

Proměnné objekty 

Otevření obrázku ze souboru 

Zakomponovaný editor obrázků 

Efekty obrázků 

Import obrázku z klipartu 

Databázové zdroje 

Pořizování podpisu 

 

UŽIVATELSKÉ ROZHRANÍ 

Editace zobrazení vkládaného textu 

Editace zobrazení vkládaného obrázku 

Editace textu v návrhu karty 

Zobrazení databáze 

Zobrazení kódování 

Vícenásobné návrhy 

 
TISK 

Řadič tiskových úloh 

Tisk přední a zadní strany karty 

Tisk pomocí ovladače SDK   

Podpora tiskáren v síti Ethernet 

Správa krycího panelu (Overlay) 

Tisk v dávkách  

Automatický tisk  

Podmínečný tisk  

Webový tiskový server 

 

DATABÁZE 

Připojení databází typu XLS, XLSX, CSV & TXT  

Interní databáze s připojováním fotografií fotografií 

Tvorba a editace databázových tabulek 

Prohlížení a vyhledávání záznamů 

MSAccess a SQLite s polem fotografie  

Vyhledávání záznamů (na základě dotazování) 

OLE objekty a fotografie v databázových záznamech 

Výběr databázového záznamu 

Záznamy činností 

Připojování objektu ODBC  k externí databázi 

 

KÓDOVÁNÍ  

Kódování magnetického proužku 

Plugin pro kódování kontaktních smart karet 

Kódování bezkontaktních čipů RFID  

Podpora interního a externího kodéru RFID čipu  

DESFire 

Mifare Ultralight 

 

RŮZNÉ 

Bezplatné aktualizace 

Automatické aktualizace budoucích vydání 

Síťová licence pro až 16 počítačů 

 

Minimální systémové požadavky pro předepsanou činnost softwaru Cardpresso: Microsoft® Windows® XP s aktualizací Service Pack 3; Windows Vista® (32 bitů nebo 64 bitů); 
Windows® 7 (32 bitů nebo 64 bitů); Mac OS X (pouze s procesorem Intel ); Procesor Intel® Pentium® 800MHz ; Paměť RAM 512MB  ; Volný prostor na pevném disku počítače 500MB; Monitor s rozlišením 
1024x768bodů; 1x rozhraní USB 

 
CARDPRESSO - KONTAKTY / BEZPLATNÁ TECHNICKÁ PODPORA 

PORTUGALSKO TEL.: (+351) 261 867 873; FAX: (+351) 707 317 213; SKYPE: cardpresso.support / cardpresso.sales EMAIL: info@cardpresso.com / sales@cardpresso.com / support@cardpresso.com  

ČESKÁ REPUBLIKA: SOVTE, TEL.: (+420) 244 471 384; 9 - 17 HODIN  SOVTE, TEL.: (+420) 241 472 725; 9 - 17 HODIN   

VELKÁ BRITÁNIE TEL.: (+44) 203 1292412; 9:30 AM - 6 PM USA/CANADA TEL.: (+1) 888 234 72 93 (Bez poplatku);    

mailto:t@cardpresso.com
mailto:support@cardpresso.com

